[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    02.12. 2021 г.      №  869    -п
с. Калинино

 О предоставлении разрешения  на условно-

 разрешенный вид использования земельного участка

В соответствие со ст.39 Градостроительного  Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Калининского сельсовета (утверждено Решением Совета  депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 29.03.2018№13) на основании заключения об итогах проведения публичных слушаний от 30.11.2021г. по вопросу «Предоставление разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка» администрация Калининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить   разрешение  на условно разрешенный вид использования «склады» земельного участка площадью 10004 кв.м, расположенного в территориальной зоне П1 по адресу:Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Калининский сельсовет, развилка автодорог Абакан-Чарков-Абаканская ТЭЦ (урочище Увал), 3,8 км на юго-запад от с.Калинино, участок 1, кадастровый номер 19:10:050305:448.
2.Опубликовать заключение об итогах проведения публичных слушаний в газете «Усть-Абаканские известия» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельсовета                                            И.А.Сажин